北京市文物局

京文物〔2015〕305号
北京市文物局关于

北京佳银国际拍卖有限公司
等两家企业申请文物拍卖许可证初审意见的函

国家文物局：
依据《关于对申领和颁发文物拍卖许可证有关事项的通知》（文物博发〔2003〕95号）的规定，我局对北京佳银国际拍卖有限公司、北京八方荟萃拍卖有限公司等两家企业申领《文物拍卖许可证》的申报材料进行了初审，拟同意上述两公司申报文物拍卖资质，现将相关材料报你局审批。
特此致函。
附件：1.北京佳银国际拍卖有限公司申请《文物拍卖许可证》的申
报材料（一式三份）；

2.北京八方荟萃拍卖有限公司申请《文物拍卖许可证》的申
报材料（一式三份）。

北京市文物局
2015年3月31日
(联系人：王彤；联系电话：64032017)
━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━
北京市文物局办公室 　　 　　　　    　  2015年4月2日印发
━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━

PAGE
—2—